



Falstie Holding ApS

Udsigten 27
8722 Hedensted

CVR-nr. 38311867

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-06-2024

Per Falstie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Falstie Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Falstie Holding ApS Udsigten 27 8722 Hedensted
Telefon	29465160
E-mail	pf@raundahl-moesby.dk
CVR-nr.	38311867
Stiftelsesdato	01-01-2017
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Per Falstie
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele, samt andet som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.614.964, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.585.287, og en egenkapital på kr. 3.780.322.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-9.750	-7.500
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-9.750	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.646.000	1.745.000
Andre finansielle indtægter		45.859	0
Andre finansielle omkostninger		-67.145	-84.171
Resultat før skat		1.614.964	1.653.329
Skat af årets resultat	2	0	-94.100
Årets resultat		1.614.964	1.559.229
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		1.492.964	1.441.429
Resultatdisponering		1.614.964	1.559.229

Falstie Holding ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Kapitalinteresser		2.409.389	2.459.389
Finansielle anlægsaktiver		2.459.389	2.459.389
Anlægsaktiver		2.459.389	2.459.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.263	250.000
Tilgodehavender		30.263	250.000
Likvide beholdninger		2.095.635	1.411.589
Omsætningsaktiver		2.125.898	1.661.589
Aktiver		4.585.287	4.120.978

Falstie Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.608.322	2.115.358
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		3.780.322	2.283.158
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		649.715	1.682.570
Langfristede gældsforpligtelser	3	649.715	1.682.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	5.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser		155.250	155.250
Gældsforpligtelser		804.965	1.837.820
Passiver		4.585.287	4.120.978
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Falstie Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	2.115.358	117.800	2.283.158
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	1.492.964	122.000	1.614.964
Saldo ultimo	50.000	3.608.322	122.000	3.780.322

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>94.100</u>
	<u>0</u>	<u>94.100</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Indenfor 1 år</u>	<u>Indenfor 2-5 år</u>	<u>Efter 5 år</u>	<u>I alt</u>
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	150.000	600.000	49.715	799.715
	<u>150.000</u>	<u>600.000</u>	<u>49.715</u>	<u>799.715</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har et opsparet udskudt skattesaktivt på t.kr. 121 som ikke er aktiveret.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.